
Processo 1530/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

03/07/2024

CONTRATADA  1 AT & SANTOS CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI 095/24 12/08/2025 R$ 1.002.480,00 ATIVO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 05/07/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.002.480,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 038/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/07/2024 13/08/2024 - 2024/000907 R$ 1.002.480,00 12 meses OS

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Serviço de bombeiro civil e guarda vidas para o parque mundo das crianças.


